

Investitor  
ObiectReconstrucția sistemului de aprovizionare cu apă a or.  
Donduseni" (modificare). Panta III. ActualizareaCatalog de prețuri unitare pentru obiectul №  
№ 23-1m drum de acces  
(formular desfășurat)

Intocmit in preturi

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsE04A	Nivelarea terenului natural și a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile, prin taierea damburilor și împingerea în goluri a pământului săpat, cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP teren catg. 1 și II- для проезда	100m2			41,00
	2952260003553	Buldozer	h-ut	0,1250	328,00	41,00
2	TsD09A1	Compactarea cu tavalug picior de oaie de 2,5-51, cu tractor pe senile de 65-80 CP, a umpluturilor, în straturi succesive de 20-30 cm grosime, după compactare, exclusiv udarea fiecărui strat în parte, umpluturile executându-se cu pământ coeziv- для проезда	100 m3			1 525,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,2500	57,66	187,39
	2952500005607	Tractor	h-ut	3,6800	317,82	1 169,58
	2952240004001	Compactor	h-ut	3,6800	45,70	168,18
3	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, având funcția de rezistență filtrantă, izolatoare, aerisire, antigelivă și anticapilară, cu asternere mecanică, cu nisip	m3			269,80
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	57,66	21,33
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2320	5,00	1,16
	1421102200525	Nisip	m3	1,3110	150,00	196,65
	2952240004010	Compactor static	h-ut	0,1530	221,00	33,81
	3410540005603	Autocisterna	h-ut	0,0230	45,00	1,03
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,0480	329,26	15,80
4	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, având funcția de rezistență filtrantă, izolatoare, aerisire, antigelivă și anticapilară, cu asternere mecanică, cu balast	m3			355,01
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	57,66	21,33
	1421402200393	Balast pentru betoane	m3	1,3110	215,00	281,87
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2320	5,00	1,16
	2952240004010	Compactor static	h-ut	0,1530	221,00	33,81
	3410540005603	Autocisterna	h-ut	0,0230	45,00	1,04
	2952220003546	Autogreder	h-ut	0,0480	329,26	15,80

INTOCMIT  
Antreprenor  
S.R.L. "Uralis"APROBAT:  
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.